



FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO SIMÃO-GO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 2139

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Gestor(a) do FMS, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de uniforme completo para uso de servidores do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU -192, atendendo ao Fundo Municipal de Saúde, conforme solicitação no Termo de Referência*

Fornecedor : CASA DO SOCORRISTA LTDA - 14.039.501/0001-96

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
1	34,00	UNIDADE	propria	propria	R\$ 38,67	R\$ 1.314,78	R\$ 50,00	R\$ 1.700,00	--	R\$ 11,33	
Descrição: BONÉ: TAMANHO U CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP: 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER OU EM TECIDO BRIM PESADO NA COR AZUL-MARINHO; MODELO JOQUEY; COSTURADO EM 6 PARTES; EMBLEMA NA PARTE FRONTAL E NA PARTE POSTERIOR COM LOGOMARCA DE PADRONIZAÇÃO SAMU; COM ALÇAS AJUSTÁVEIS COM VELCRO NA PARTE POSTERIOR.											
						Subtotal Lote R\$ 1.314,78					
3	4,00	UNIDADE	armata	armata	R\$ 35,74	R\$ 142,96	R\$ 61,48	R\$ 245,92	--	R\$ 25,74	
Descrição: CAMISETA TAMANHO P - MODELO TRADICIONAL, DECOTE REDONDO, EM MALHA PV ANTIPILLING, COM PROTEÇÃO UV 30 COM 65% DE POLIÉSTER E 35% DE VISCOSE, FIO PENTEADO, NA COR BRANCA (CONFORME TABELA DESCRITA, ANTERIORMENTE, COM O QUANTITATIVO POR COR E TAMANHO) COM MANGA CURTA. BORDADO: EMBLEMA DO SAMU, VERSÃO VERTICAL, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO SUPERIOR ESQUERDO MEDINDO 10CM X 7CM E, EMBLEMA DO SAMU NA PARTE POSTERIOR SUPERIOR CENTRALIZADA, MEDINDO 20CM X 14CM.											
3	16,00	UNIDADE	propria	propria	R\$ 35,16	R\$ 562,56	R\$ 61,48	R\$ 983,68	--	R\$ 26,32	
Descrição: CAMISETA TAMANHO M - MODELO TRADICIONAL, DECOTE REDONDO, EM MALHA PV ANTIPILLING, COM PROTEÇÃO UV 30 COM 65% DE POLIÉSTER E 35% DE VISCOSE, FIO PENTEADO, NA COR BRANCA (CONFORME TABELA DESCRITA, ANTERIORMENTE, COM O QUANTITATIVO POR COR E TAMANHO) COM MANGA CURTA. BORDADO: EMBLEMA DO SAMU, VERSÃO VERTICAL, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO SUPERIOR ESQUERDO MEDINDO 10CM X 7CM E, EMBLEMA DO SAMU NA PARTE POSTERIOR SUPERIOR CENTRALIZADA, MEDINDO 20CM X 14CM.											
3	28,00	UNIDADE	propria	propria	R\$ 35,16	R\$ 984,48	R\$ 61,48	R\$ 1.721,44	--	R\$ 26,32	
Descrição: CAMISETA TAMANHO G - MODELO TRADICIONAL, DECOTE REDONDO, EM MALHA PV ANTIPILLING, COM PROTEÇÃO UV 30 COM 65% DE POLIÉSTER E 35% DE VISCOSE, FIO PENTEADO, NA COR BRANCA (CONFORME TABELA DESCRITA, ANTERIORMENTE,											
3	7,00	UNIDADE	propria	propria	R\$ 35,16	R\$ 246,12	R\$ 61,48	R\$ 430,36	--	R\$ 26,32	
Descrição: CAMISETA TAMANHO GG - MODELO TRADICIONAL, DECOTE REDONDO, EM MALHA PV ANTIPILLING, COM PROTEÇÃO UV 30 COM 65% DE POLIÉSTER E 35% DE VISCOSE, FIO PENTEADO, NA COR BRANCA (CONFORME TABELA DESCRITA, ANTERIORMENTE, COM O QUANTITATIVO POR COR E TAMANHO) COM MANGA CURTA. BORDADO: EMBLEMA DO SAMU, VERSÃO VERTICAL, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO SUPERIOR ESQUERDO MEDINDO 10CM X 7CM E, EMBLEMA DO SAMU NA PARTE POSTERIOR SUPERIOR CENTRALIZADA, MEDINDO 20CM X 14CM.											
						Subtotal Lote R\$ 1.936,12					
5	2,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 428,58	R\$ 857,16	R\$ 472,00	R\$ 944,00	--	R\$ 43,42	
						Subtotal Adjudicado R\$ 34.981,76	Subtotal Orçado: R\$ 48.374,15		27,6850 %	R\$ 13.392,39	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: JAQUETA ACOLCHOADA SAMU: TAMANHO P CONFECCIONADO EM RIP STOP PROFISSIONAL; ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍLICA GROSSA DE 200; COM FINO ACABAMENTO INTERNO, COM FORRO RESISTENTE; FORRAÇÃO INTERNA EM METALASSE; BOLSO CANGURU NA PARTE DE BAIXO; NÃO ENCOLHE NEM DESBOTA NAS LAVAGENS; BORDADO DO SAMU NO PEITO E NAS COSTAS; FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS; FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS.										
5	7,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 428,58	R\$ 3.000,06	R\$ 472,00	R\$ 3.304,00	--	R\$ 43,42
Descrição: JAQUETA ACOLCHOADA SAMU: TAMANHO M CONFECCIONADO EM RIP STOP PROFISSIONAL; ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍLICA GROSSA DE 200; COM FINO ACABAMENTO INTERNO, COM FORRO RESISTENTE; FORRAÇÃO INTERNA EM METALASSE; BOLSO CANGURU NA PARTE DE BAIXO; NÃO ENCOLHE NEM DESBOTA NAS LAVAGENS; BORDADO DO SAMU NO PEITO E NAS COSTAS; FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS; FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS.										
5	4,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 428,58	R\$ 1.714,32	R\$ 472,00	R\$ 1.888,00	--	R\$ 43,42
Descrição: JAQUETA ACOLCHOADA SAMU: TAMANHO G CONFECCIONADO EM RIP STOP PROFISSIONAL; ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍLICA GROSSA DE 200; COM FINO ACABAMENTO INTERNO, COM FORRO RESISTENTE; FORRAÇÃO INTERNA EM METALASSE; BOLSO CANGURU NA PARTE DE BAIXO; NÃO ENCOLHE NEM DESBOTA NAS LAVAGENS; BORDADO DO SAMU NO PEITO E NAS COSTAS; FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS; FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS.										
5	4,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 428,58	R\$ 1.714,32	R\$ 472,00	R\$ 1.888,00	--	R\$ 43,42
Descrição: JAQUETA ACOLCHOADA SAMU: TAMANHO GG CONFECCIONADO EM RIP STOP PROFISSIONAL; ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍLICA GROSSA DE 200; COM FINO ACABAMENTO INTERNO, COM FORRO RESISTENTE; FORRAÇÃO INTERNA EM METALASSE; BOLSO CANGURU NA PARTE DE BAIXO; NÃO ENCOLHE NEM DESBOTA NAS LAVAGENS; BORDADO DO SAMU NO PEITO E NAS COSTAS; FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS; FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS.										
						Subtotal Lote R\$ 7.285,86				
7	7,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 444,49	R\$ 3.111,43	R\$ 641,25	R\$ 4.488,75	--	R\$ 196,76
Descrição: MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU 192 (TAMANHO P), COM TARJA E NOME TIPAGEM SANGUÍNEA DO FUNCIONÁRIO NA FRENTE PEQUENO E COSTAS GRANDE NO MACACÃO CONFORME O ANEXO ABAIXO. MACACÃO EM TECIDO TECHNO RIP STOP DA SANTISTA 33% ALGODÃO E 67% POLIÉSTER, EM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO NA COR A94 , TODO PESPONTADO COM COSTURA DUPLA. TODO FORRADO EM NYLON ACOPLADO, FAIXAS REFLETIVAS ENCAPADAS EM PLÁSTICO DA VULCAN N°20. TODOS OS ZÍPER E CURSORES SÃO NÚMERO 8, GOLA REDONDA TIPO PADRE EM TECIDO DUPLO REFORÇADO COM ENTRETELA TERMOCOLANTE E ABOTOAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E BRAGUILHA. MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVA, PUNHO COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO EM VIÉS VERMELHO E LARANJA À PARTIR DA FAIXA REFLETIVA NO VINCO PARA BAIXO NO SENTIDO VERTICAL, SENDO LARANJA PARA FRENTE E VERMELHO PARA TRÁS, BOLACHA DE REFORÇO EM TECIDO DUPLO E ACOPLADO NA ALTURA DO COTOVELO. MANGA DIREITA: BANDEIRA BORDADA NO ESTADO ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA PELA BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO 192. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA BORDADA DO BRASIL ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA DE BOLSO MODELO BEIJINHO COM FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM PARA CELULAR, MAIS DOIS BOLSOS INTERNOS SOBREPOSTOS AO BOLSO BEIJINHO. ELÁSTICO NA CIRCUNFERÊNCIA DA CINTURA MEDINDO 5CM DA LARGURA FIXADO DE UMA PONTA A OUTRA. BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA ENVIESADA MODELO BEIJINHO FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM E BOLSO ESQUERDO. NOME PESSOAL E FATOR RH ACIMA DO BOLSO DIREITO, BOLSO ESQUERDO FUNÇÃO DO INTEGRANTE DA EQUIPE BORDADO SEGUIDO A BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO NOME 192. LOGO ABAIXO DOS BOLSOS FAIXA REFLETIVA NO SENTIDO HORIZONTAL. COSTAS: MEIO DAS COSTAS ACOPLADO EM TECIDO DUPLO, COSTURAS HORIZONTAIS DE 8 CM DE LARGURA UMA DA OUTRA COM REGULAGEM LATERAL PARA MOVIMENTAÇÃO DOS BRAÇOS E FAIXAS REFLETIVAS LATERAIS NA VERTICAL.										
7	19,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 444,46	R\$ 8.444,74	R\$ 641,25	R\$ 12.183,75	--	R\$ 196,79
						Subtotal Adjudicado R\$ 34.981,76		Subtotal Orçado: R\$ 48.374,15		R\$ 13.392,39
								27,6850 %		

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
------	--------	----	-------	--------	------------------------	---------------------	--------------------	-----------------	---------	-----------------

Descrição: MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU 192 (TAMANHO M), COM TARJA E NOME TIPAGEM SANGUÍNEA DO FUNCIONÁRIO NA FRENTE PEQUENO E COSTAS GRANDE NO MACACÃO CONFORME O ANEXO ABAIXO. MACACÃO EM TECIDO TECHNO RIP STOP DA SANTISTA 33% ALGODÃO E 67% POLIÉSTER, EM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO NA COR A94 , TODO PESPONTADO COM COSTURA DUPLA. TODO FORRADO EM NYLON ACOPLADO, FAIXAS REFLETIVAS ENCAPADAS EM PLÁSTICO DA VULCAN N°20. TODOS OS ZÍPER E CURSORES SÃO NÚMERO 8, GOLA REDONDA TIPO PADRE EM TECIDO DUPLO REFORÇADO COM ENTRETELA TERMOCOLANTE E ABOTOAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E BRAGUILHA. MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVA, PUNHO COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO EM VIÉS VERMELHO E LARANJA À PARTIR DA FAIXA REFLETIVA NO VINCO PARA BAIXO NO SENTIDO VERTICAL, SENDO LARANJA PARA FRENTE E VERMELHO PARA TRÁS, BOLACHA DE REFORÇO EM TECIDO DUPLO E ACOPLADO NA ALTURA DO COTOVELO. MANGA DIREITA: BANDEIRA BORDADA NO ESTADO ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA PELA BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO 192. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA BORDADA DO BRASIL ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA DE BOLSO MODELO BEIJINHO COM FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM PARA CELULAR, MAIS DOIS BOLSOS INTERNOS SOBREPOSTOS AO BOLSO BEIJINHO. ELÁSTICO NA CIRCUNFERÊNCIA DA CINTURA MEDINDO 5CM DA LARGURA FIXADO DE UMA PONTA A OUTRA. BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA ENVIESADA MODELO BEIJINHO FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM E BOLSO ESQUERDO. NOME PESSOAL E FATOR RH ACIMA DO BOLSO DIREITO, BOLSO ESQUERDO FUNÇÃO DO INTEGRANTE DA EQUIPE BORDADO SEGUIDO A BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO NOME 192. LOGO ABAIXO DOS BOLSOS FAIXA REFLETIVA NO SENTIDO HORIZONTAL. COSTAS: MEIO DAS COSTAS ACOPLADO EM TECIDO DUPLO, COSTURAS HORIZONTAIS DE 8 CM DE LARGURA UMA DA OUTRA COM REGULAGEM LATERAL PARA MOVIMENTAÇÃO DOS BRAÇOS E FAIXAS REFLETIVAS LATERAIS NA VERTICAL.

7	16,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 444,42	R\$ 7.110,72	R\$ 641,25	R\$ 10.260,00	--	R\$ 196,83
---	-------	---------	---------	---------	------------	--------------	------------	---------------	----	------------

Descrição: MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU 192 (TAMANHO G), COM TARJA E NOME TIPAGEM SANGUÍNEA DO FUNCIONÁRIO NA FRENTE PEQUENO E COSTAS GRANDE NO MACACÃO CONFORME O ANEXO ABAIXO. MACACÃO EM TECIDO TECHNO RIP STOP DA SANTISTA 33% ALGODÃO E 67% POLIÉSTER, EM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO NA COR A94 , TODO PESPONTADO COM COSTURA DUPLA. TODO FORRADO EM NYLON ACOPLADO, FAIXAS REFLETIVAS ENCAPADAS EM PLÁSTICO DA VULCAN N°20. TODOS OS ZÍPER E CURSORES SÃO NÚMERO 8, GOLA REDONDA TIPO PADRE EM TECIDO DUPLO REFORÇADO COM ENTRETELA TERMOCOLANTE E ABOTOAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E BRAGUILHA. MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVA, PUNHO COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO EM VIÉS VERMELHO E LARANJA À PARTIR DA FAIXA REFLETIVA NO VINCO PARA BAIXO NO SENTIDO VERTICAL, SENDO LARANJA PARA FRENTE E VERMELHO PARA TRÁS, BOLACHA DE REFORÇO EM TECIDO DUPLO E ACOPLADO NA ALTURA DO COTOVELO. MANGA DIREITA: BANDEIRA BORDADA NO ESTADO ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA PELA BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO 192. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA BORDADA DO BRASIL ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA DE BOLSO MODELO BEIJINHO COM FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM PARA CELULAR, MAIS DOIS BOLSOS INTERNOS SOBREPOSTOS AO BOLSO BEIJINHO. ELÁSTICO NA CIRCUNFERÊNCIA DA CINTURA MEDINDO 5CM DA LARGURA FIXADO DE UMA PONTA A OUTRA. BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA ENVIESADA MODELO BEIJINHO FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM E BOLSO ESQUERDO. NOME PESSOAL E FATOR RH ACIMA DO BOLSO DIREITO, BOLSO ESQUERDO FUNÇÃO DO INTEGRANTE DA EQUIPE BORDADO SEGUIDO A BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO NOME 192. LOGO ABAIXO DOS BOLSOS FAIXA REFLETIVA NO SENTIDO HORIZONTAL. COSTAS: MEIO DAS COSTAS ACOPLADO EM TECIDO DUPLO, COSTURAS HORIZONTAIS DE 8 CM DE LARGURA UMA DA OUTRA COM REGULAGEM LATERAL PARA MOVIMENTAÇÃO DOS BRAÇOS E FAIXAS REFLETIVAS LATERAIS NA VERTICAL.

7	13,00	UNIDADE	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 444,47	R\$ 5.778,11	R\$ 641,25	R\$ 8.336,25	--	R\$ 196,78
---	-------	---------	---------	---------	------------	--------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU 192 (TAMANHO GG), COM TARJA E NOME TIPAGEM SANGUÍNEA DO FUNCIONÁRIO NA FRENTE PEQUENO E COSTAS GRANDE NO MACACÃO CONFORME O ANEXO ABAIXO. MACACÃO EM TECIDO TECHNO RIP STOP DA SANTISTA 33% ALGODÃO E 67% POLIÉSTER, EM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO NA COR A94 , TODO PESPONTADO COM COSTURA DUPLA. TODO FORRADO EM NYLON ACOPLADO, FAIXAS REFLETIVAS ENCAPADAS EM PLÁSTICO DA VULCAN N°20. TODOS OS ZÍPER E CURSORES SÃO NÚMERO 8, GOLA REDONDA TIPO PADRE EM TECIDO DUPLO REFORÇADO COM ENTRETELA TERMOCOLANTE E ABOTOAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E BRAGUILHA. MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVA, PUNHO COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO EM VIÉS VERMELHO E LARANJA À PARTIR DA FAIXA REFLETIVA NO VINCO PARA BAIXO NO SENTIDO VERTICAL, SENDO LARANJA PARA FRENTE E VERMELHO PARA TRÁS, BOLACHA DE REFORÇO EM TECIDO DUPLO E ACOPLADO NA ALTURA DO COTOVELO. MANGA DIREITA: BANDEIRA BORDADA NO ESTADO ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA PELA BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO 192. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA BORDADA DO BRASIL ABAIXO DO OMBRO SEGUIDA DE BOLSO MODELO BEIJINHO COM FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM PARA CELULAR, MAIS DOIS BOLSOS INTERNOS SOBREPOSTOS AO BOLSO BEIJINHO. ELÁSTICO NA CIRCUNFERÊNCIA DA CINTURA MEDINDO 5CM DA LARGURA FIXADO DE UMA PONTA A OUTRA. BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA ENVIESADA MODELO BEIJINHO FECHAMENTO EM ZÍPER DE 15CM E BOLSO ESQUERDO. NOME PESSOAL E FATOR RH ACIMA DO BOLSO DIREITO, BOLSO ESQUERDO FUNÇÃO DO INTEGRANTE DA EQUIPE BORDADO SEGUIDO A BOLACHA DA CRUZ DA VIDA SEGUIDA DO NOME 192. LOGO ABAIXO DOS BOLSOS FAIXA REFLETIVA NO SENTIDO HORIZONTAL. COSTAS: MEIO DAS COSTAS ACOPLADO EM TECIDO DUPLO, COSTURAS HORIZONTAIS DE 8 CM DE LARGURA UMA DA OUTRA COM REGULAGEM LATERAL PARA MOVIMENTAÇÃO DOS BRAÇOS E FAIXAS REFLETIVAS LATERAIS NA VERTICAL.

Subtotal Lote R\$ 24.445,00

Subtotal Adjudicado R\$ 34.981,76	Subtotal Orçado: R\$ 48.374,15	27,6850 %	R\$ 13.392,39
-----------------------------------	--------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : Black Hawk Comércio de botas especiais LTDA - 53.637.835/0001-13

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	4,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,08	R\$ 1.156,32	R\$ 615,00	R\$ 2.460,00	--	R\$ 325,92

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 35 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	2,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 288,11	R\$ 576,22	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00	--	R\$ 326,89
---	------	---------	--------	------	------------	------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 36 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	6,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,05	R\$ 1.734,30	R\$ 615,00	R\$ 3.690,00	--	R\$ 325,95
---	------	---------	--------	------	------------	--------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 38 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	8,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,03	R\$ 2.312,24	R\$ 615,00	R\$ 4.920,00	--	R\$ 325,97
---	------	---------	--------	------	------------	--------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 39 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	6,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,05	R\$ 1.734,30	R\$ 615,00	R\$ 3.690,00	--	R\$ 325,95
---	------	---------	--------	------	------------	--------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 40 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	6,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,05	R\$ 1.734,30	R\$ 615,00	R\$ 3.690,00	--	R\$ 325,95
---	------	---------	--------	------	------------	--------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 41 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

2	2,00	UNIDADE	Rafale	Bota	R\$ 289,16	R\$ 578,32	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00	--	R\$ 325,84
---	------	---------	--------	------	------------	------------	------------	--------------	----	------------

Descrição: BOTA LONGA (COTURNO CANO ALTO): NUMERO 43 CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMA, RESISTENTE AO RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL PROTEÇÃO FRONTAL EM BORRACHA PORTA OBJETOS EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO DO SAMU 192 FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO EXTERNO ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO ZÍPER LATERAL EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO (VELCRO) REFLETIVOS DE SEGURANÇA NO CALCANHAR E NAS LATERAIS EXTERNAS DO CANO.

Subtotal Lote R\$ 9.826,00

Subtotal Adjudicado R\$ 9.826,00	Subtotal Orçado: R\$ 20.910,00	53,0081 %	R\$ 11.084,00
----------------------------------	--------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - 51.077.233/0001-23

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
4	10,00	UNIDADE	VÉRTICE	4300/ CA N° 28.728	R\$ 191,16	R\$ 1.911,60	R\$ 448,00	R\$ 4.480,00	--	R\$ 256,84	
<p>Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU: TAMANHO M CAPA DE CHUVA MODELO 7/8 EMBORRACHADA EM TECIDO 100% POLIOAMIDA (NYLON) PADRÃO SAMU NA COR AZUL-MARINHO COM LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DE PADRONIZAÇÃO SAMU; COM CAPUZ REGULADO POR CORDÃO; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA DUPLA, FECHADA COM VELCRO PUNHOS COM ELÁSTICO; SEM ELÁSTICO NA BARRA; CONTÉM ABERTURA POR BAIXO DO REFLEXIVO PARA VENTILAÇÃO COM FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, TODAS AS CAPAS COM COMPRIMENTO DE 1,50M.</p>											
4	8,00	UNIDADE	VÉRTICE	4300/ CA N° 28.728	R\$ 191,19	R\$ 1.529,52	R\$ 448,00	R\$ 3.584,00	--	R\$ 256,81	
<p>Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU: TAMANHO G CAPA DE CHUVA MODELO 7/8 EMBORRACHADA EM TECIDO 100% POLIOAMIDA (NYLON) PADRÃO SAMU NA COR AZUL-MARINHO COM LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DE PADRONIZAÇÃO SAMU; COM CAPUZ REGULADO POR CORDÃO; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA DUPLA, FECHADA COM VELCRO PUNHOS COM ELÁSTICO; SEM ELÁSTICO NA BARRA; CONTÉM ABERTURA POR BAIXO DO REFLEXIVO PARA VENTILAÇÃO COM FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, TODAS AS CAPAS COM COMPRIMENTO DE 1,50M.</p>											
4	16,00	UNIDADE	VÉRTICE	4300/ CA N° 28.728	R\$ 191,18	R\$ 3.058,88	R\$ 448,00	R\$ 7.168,00	--	R\$ 256,82	
<p>Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU: TAMANHO GG CAPA DE CHUVA MODELO 7/8 EMBORRACHADA EM TECIDO 100% POLIOAMIDA (NYLON) PADRÃO SAMU NA COR AZUL-MARINHO COM LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DE PADRONIZAÇÃO SAMU; COM CAPUZ REGULADO POR CORDÃO; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA DUPLA, FECHADA COM VELCRO PUNHOS COM ELÁSTICO; SEM ELÁSTICO NA BARRA; CONTÉM ABERTURA POR BAIXO DO REFLEXIVO PARA VENTILAÇÃO COM FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, TODAS AS CAPAS COM COMPRIMENTO DE 1,50M.</p>											
Subtotal Lote R\$ 6.500,00											
Subtotal Adjudicado R\$ 6.500,00							Subtotal Orçado: R\$ 15.232,00		57,3266 %	R\$ 8.732,00	

Fornecedor : O.FILIZZOLA & CIA LTDA - 61.182.424/0001-09

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
6	35,00	UNIDADE	PRÓPRIA	SÃO SIMÃO	R\$ 148,50	R\$ 5.197,50	R\$ 385,33	R\$ 13.486,55	--	R\$ 236,83	
<p>Descrição: JOELHEIRA TÁTICA: TAMANHO U COURAÇA EM TPU (POLIURETANO TERMOPLÁSTICO), FLEXÍVEL E DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS; REBITES METÁLICOS NA COR DO PRODUTO; ACABAMENTO FOSCO ANTIRREFLEXO CLIP DE ENGATE RÁPIDO; AJUSTE MALEÁVEL TRIPLO; PARTE INTERNA EM MALHA RESPIRÁVEL; PARTE EXTERNA EM TECIDO RESISTENTE</p>											
Subtotal Lote R\$ 5.197,50											
Subtotal Adjudicado R\$ 5.197,50							Subtotal Orçado: R\$ 13.486,55		61,4616 %	R\$ 8.289,05	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 56.505,26	R\$ 98.002,70	42,3431 %	41.497,44

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São Simão-GO , 19 de Setembro de 2024

GUILHERME STIVAL CANDIDO
Gestor(a) do FMS